
Marie K. (khawa) ID 7851 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.7.2024, 16:14

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky, jen pro pořádek. Prodávám věci po svých dětech, jen takové, které jsou stále v dobrém stavu a mohou ještě dobře
posloužit a udělat radost. Vzhledem k tomu, že nejde o život, nejedná se prodej nemovitostí nebo snad investičního zlata,
prosím, mějte na zřeteli, že někdy může být věc prodána i mimo prostředí MMB, někdy nabízím věci i na Bazoši či si občas
něco vezme kamarádka a já věc nesmažu hned bezprostředně. Může se tak stát, že byť se jevíte být prvním zájemcem, věc už
je pryč. Berte to, prosím, jako fakt a nezlobte se. Vždyť se jedná o drobnosti za pár stovek korun, tak si nekažme den tím, že
se budeme dohadovat o tom, kdo byl první. Já věci potřebuji prodat, přijde-li někdo dříve a dříve zaplatí (pokud není věc
rezervovaná, to pak jiná věc), tak ji prostě dostane. Jistě i Váš záměr je, věci zde prodat, takže cíl máme stejný. Děkuji za
pochopení a budu se těšit na mnoho dalších, bezproblémových, obchůdků s Vámi. Marie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

